представляващ Магазин с площ 56,00 (петдесет и шест) кв.м., с КИ № 83510.673.151.5 по кадастралната 

карта на гр. Шумен, находящ се на адрес: гр. Шумен, бул. „Велики Преслав” № 47, с предназначение: за 

търговска дейност. 

1. Начална тръжна месечна наемна цена на отдавания под наем обект в размер на 168.00 

/сто шестдесет и осем евро/ евро без ДДС; 

2. Стъпка на наддаване на отдаваните под наем обект: в размер на 16,00 евро (шестнадесет 

евро); 

3. Вид на тръжната процедура: търг с тайно наддаване, при закрито заседание на комисията; 

4. Начин на плащане - наемната цена се плаща по банков път до 10-то число на месеца, за